СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    16.11.2017                                                                               № 152

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.10.2014 № 60 «Об установлении налога на имущество физических лиц», с изменением от 21.11.2016 № 123

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 27.10.2014 № 60 «Об установлении налога на имущество физических лиц», с изменением от 21.11.2016 № 123
 следующие изменения:
1.1. В подпункте 1пункта 3 решения изложить в новой редакции: «жилых домов, квартир, комнат» и далее по тексту.
2. Решение опубликовать в газете «Сакмарские вести» и на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Светлого сельсовета                                                                  С.И. Жуков

Разослано: в дело, в прокуратуру.